АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2017 г.                                                                       № 33
  с. Нижняя Есауловка
О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Содействие развитию культуры Каменского сельсовета»на 2017-2019 г
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Каменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Содействие развитию культуры Каменского сельсовета» на 2017-2019 годы,
 утвержденную постановлением администрации Каменского сельсовета от 28 октября 2016 г. № 140
     1.1.   в паспорте муниципальной программы «Содействие развитию культуры Каменского сельсовета» на 2017-2019 годы в пункте «Объемы и источники финансирования программы»  слова «7314,131  тыс. рублей»  изменить на  следующие слова  «7327,732 тыс. рублей» и слова «2017 год – 2892,244 тыс. рублей, 2018 год-2291,898 тыс.рублей, 2019 год-2129,989» на слова «2017 год – 2905,845 тыс. рублей, 2018 год-2291,898 тыс. рублей, 2019 год-2129,989 тыс. рублей»;
- Утвердить в новой редакции Приложение № 3 программы «Содействие развитию культуры Каменского сельсовета» на 2017-2019 годы
2. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»
Глава администрации Каменского сельсовета                                                       В.П. Данилов
Приложение № 3
к программе «Развитие культуры на территории Администрации Каменского сельсовета» на 2017-2019 годы
Перечень мероприятий программы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации программного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	2017
	2018
	2019

	Цель программы:
Развитие культуры на территории Администрации Каменского сельсовета

	Задача 1.
Обеспечение сохранения и использования объектов  культурного наследия,  библиотечных фондов;
	Администрация Каменского сельсовета
	041
	0801

	2905,845

	2291,898

	2129,989

	7327,732

	Мероприятие 1.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Поддержка искусства и народного творчества
	-
	041
	0801
	0310001680
	600

2261,988

	2291,898

2129,989

	6683,874

	Поддержка искусства и народного творчества

	Мероприятие 2.
Содержание и текущее обслуживание имущества

	041
	0801
	0320067410
0320068500
	244
	636,670
7,187

	643,858
	Поддержка искусства и народного творчества

Глава администрации Каменского сельсовета В.П.Данилов